נזיקית זה תביעה בעניין ועל האסיר להגיש אסיר

עמדה לגוף הטענה.

התיק יובא לעיוני למעקב ביום 1.9.22 או קודם לכן, אם תשולם האגרה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס וכן למחלקה המשפטית של שב"ס
במחוז הצפון.

ניתנה היום, כ"ז אב תשפ"ב, 24 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.